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			RESTAURACJA Z WIDOKIEM NA MORZE
		

				

				
				
			W urokliwej Ustce, zaledwie 30 metrów od Morza Bałtyckiego, przy Promenadzie Nadmorskiej mieści się Restauracja Laguna Marine Food & Drink.		

				

				
				
			Niepowtarzalna atmosfera i oryginalny wystrój wnętrza, bogactwo smaku, miła obsługa.		

				

				
				
			Delektuj się w Laguna Marine!		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Mojito Bar 
		

				

				
				
							Skosztuj naszych wyśmienitych drinków, przygotowanych specjalnie dla Laguna Marine przez: Marek Posłuszny (kilkukrotny Mistrz Świata – Ambasador Gin Lubuski) oraz Paweł Hyba (Ambasador Bacardi & Martini).
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			Ustka 76-270, Limanowskiego 8A		
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			POZNAJ NASZĄ KUCHNIĘ
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							W naszej karcie przeważają dania kuchni polskiej, ale znajdą tutaj Państwo także potrawy kuchni śródziemnomorskiej i włoskiej. Zapraszamy do naszej restauracji zarówno kulinarnych tradycjonalistów jak i poszukiwaczy nowych smaków.
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			WIęcej smaków?
		

				

				
				
			Laguna Marine Food & Drink to pasja, radość, miłość, spełnione marzenie i dom, w którym dzielimy się z Wami przepisami, przekazywanymi w naszej rodzinie z pokolenia na pokolenie. Inspirując się tradycją Pomorza, zapraszamy Was na ucztę w zupełnie nowym wydaniu.		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
	
        
	        	    	Spróbuj
	    			    	    	UGOŚCIMY CIĘ

	    			    Podchodzimy do każdego przygotowywanego dania
indywidualnie, jednocześnie przykładamy ogromną wagę
do poznania potrzeb i oczekiwań naszych klientów.
organizujemy przyjęcia weselne, bankiety, imprezy
okolicznościowe i kolacje.
		

    

    
        	
	
	
	
	
	
	
	


        
        

			
			
			
			
			
			
			
		        
        
    


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			IDEALNE MIEJSCE NA SPOTKANIA
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		Zarządzaj zgodami plików cookie

		
			
		

	


	

	
		Aby zapewnić jak najlepsze wrażenia, korzystamy z technologii, takich jak pliki cookie, do przechowywania i/lub uzyskiwania dostępu do informacji o urządzeniu. Zgoda na te technologie pozwoli nam przetwarzać dane, takie jak zachowanie podczas przeglądania lub unikalne identyfikatory na tej stronie. Brak wyrażenia zgody lub wycofanie zgody może niekorzystnie wpłynąć na niektóre cechy i funkcje.
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								Zawsze aktywne							
							
								
							
						
				
				
					Przechowywanie lub dostęp do danych technicznych jest ściśle konieczny do uzasadnionego celu umożliwienia korzystania z konkretnej usługi wyraźnie żądanej przez subskrybenta lub użytkownika, lub wyłącznie w celu przeprowadzenia transmisji komunikatu przez sieć łączności elektronicznej.
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					Przechowywanie lub dostęp techniczny jest niezbędny do uzasadnionego celu przechowywania preferencji, o które nie prosi subskrybent lub użytkownik.
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					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do celów statystycznych.
					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.
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					Przechowywanie lub dostęp techniczny jest wymagany do tworzenia profili użytkowników w celu wysyłania reklam lub śledzenia użytkownika na stronie internetowej lub na kilku stronach internetowych w podobnych celach marketingowych.
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